
UCHWAŁA NR XLV/306/2018
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/145/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie 
opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 19 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. (M.P. z 2017 r. poz. 800) Rada Gminy 
Słupia (Konecka) uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 1 uchwały Nr XXIII/145/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 
2016 r. w sprawie opłaty targowej, który otrzymuje brzmienie:

1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujące osoby:

1) Ewelina Przepióra-Sobczyk

2) Ewa Grosicka-Kabała

3) Ewa Wilk

4) Mirosław Cieniak

§ 2.  Pozostałe zapisy  Uchwały Nr XXIII/145/2016 Rady Gminy Słupia (Konecka) z dnia 8 listopada 2016 r. 
w sprawie opłaty targowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Kuder

Id: E78E8D66-57EA-46A8-A235-7F2CC6312817. Podpisany Strona 1




